
DACHI - realitní kancelář Ztracená 34, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 736 532 201, E-mail: dachi@dachi.cz, web: www.dachi.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 18959

Stavební pozemek, výměra 1064 m2, Přerov - Penčice
Přerov

2 690 Kč
za m2

Více informací u makléře

Vyřizuje
Lenka Kvapilová
Tel.: +420 736 532 201
GSM: 736532214
E-mail:
lenka.kvapilova@dachi.cz

Celková plocha: 1 064 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; elektřina Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji stavební pozemek pro bydlení, parcelní č. 263/5, Penčice, část
statutárního města Přerova. Výměra stavebního pozemku 1064 m2. Tento pozemek, se nachází v klidné lokalitě v
katastrálním území Penčice. Tato lokalita je ideální pro ty, kteří chtějí žít v prostředí obklopeném přírodou a
soukromím. Je vhodný pro stavbu rodinného domu, který bude poskytovat dostatek prostoru pro pohodlné bydlení.
Okolní zástavba bude tvořena převážně rodinnými domy a tuto část města charakterizuje klid a bezpečnost. Navíc
probíhá rozsáhlý proces zasíťování této oblasti, což zahrnuje výstavbu vodovodu, kanalizace, elektrického a



DACHI - realitní kancelář Ztracená 34, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 736 532 201, E-mail: dachi@dachi.cz, web: www.dachi.cz

telekomunikačního zásobování, a výstavbu finální cesty, chodníků, osvětlení a výsadbu. Detaily a lhůty těchto staveb
vám rádi upřesníme na osobní schůzce.
Penčice samy o sobě jsou malebnou vesnicí, která je součástí statutárního města Přerova, a nachází se pouhých 7 km
severně od centra města. Díky silnici II/436 je snadný přístup do okolního regionu.
Pokud máte zájem o prohlídku tohoto pozemku, neváhejte nás kontaktovat pro další informace a prohlídku.


